
M35 M50

1 Canguro A.A.C. 15 1 Canguro A.A.C. 17

2 Zenit Twinner 31 2 Guadalhorce‐Alora 17

3 A.D. Marathon 32 3 Atletismo La Bañeza 18

4 C.A. Guadassuar 52 4 Hiru‐Herri 26

5 Cueva de Nerja‐UMA 67 5 Lynze Parla 45

6 Atletismo Chiclana 70

7 Atletismo Albacete 71 M55/M60

8 Maraton Jerez 81 1 A.D. Marathon 7

9 At Guadarrama 87 2 Atletismo La Bañeza 26

10 Cayon‐Helios DICA 96 3 Canguro A.A.C. 29

11 Cerezal Team 100 4 CEA Tenerife 1984 29

12 CD Periver 107 5 Atletismo Albacete 32

13 CP La Roda 112 6 Lynze Parla 55/60 66

14 Atletismo Arcoiris 122 7 Lynze Parla 65 y + 83

15 Barcelona At. 123

16 San Pedro Atletismo 142 F35/F40

17 Atletismo Cartama 150 1 Cayon‐Helios DICA 11

18 CA Chapin Jerez 157 2 Cueva de Nerja‐UMA 12

19 Lynze Parla 174 3 At. Fuenlabrada 29

4 A.D. Marathon 50

M40 5 CD Periver 58

1 Zenit Twinner 16 6 Camisetas Economicas Elda 71

2 A.D. Marathon 19 7 Lynze Parla 84

3 Atletismo Cordobes 26

4 Atletismo Albacete 30 F45/F50

5 Atletismo Orippo 52 1 San Pedro Atletismo 6

6 Camisetas Economicas Elda 59 2 Lynze Parla F55 y + 19

7 Canguro A.A.C. 61 3 Lynze Parla F45/F50 26

8 CP La Roda 80

9 Palma del Rio 91

M45

1 A.D. Marathon 10

2 Sporting Hortaleza 14

3 VinoToro CRural Softoro 26

4 Atletismo Albacete 40

5 Ajalkala 56

6 At. Fuenlabrada 62

7 CA Chapin Jerez 66



Puesto Tiempo M F Dorsal Nº Licencia Nombre F. Nac Club Equipo

1 21.01 1 16 M 2 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 A.D. Marathon M55/M60

2 21.18 2 20 M 7493 MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 A.D. Marathon M55/M60

3 21.23 3 74 VA 8706 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO 18/01/1959 Atletismo La Bañeza M55/M60

4 21.27 4 17 M 2018 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 A.D. Marathon M55/M60

5 21.29 1 275 MA 1996 GALAN LOZANO, MARIA EUGENIA 06/09/1975 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

6 21.46 2 265 S 10236 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 Cayon‐Helios DICA F35/F40

7 21‐47 3 272 CO 2772 CANTERO LOZANO, INMACULADA 15/02/1979 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

8 21.52 5 135 TF 3383 HERNANDEZ AVERO, MARCIAL 05/10/1951 CEA Tenerife 1984 M55/M60

9 21.56 6 119 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C. M55/M60

10 21.57 4 263 S 10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 Cayon‐Helios DICA F35/F40

11 22.06 5 266 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 Cayon‐Helios DICA F35/F40

12 22.07 7 130 TF 10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 20/05/1958 CEA Tenerife 1984 M55/M60

13 22.17 8 52 AB 1626 MARTINEZ GARCIA, JORGE 22/05/1954 Atletismo Albacete M55/M60

14 22.22 9 51 AB 558 GARCIA LOPEZ, MANUEL 22/08/1955 Atletismo Albacete M55/M60

15 22.27 10 75 SG 4091 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO 11/08/1958 Atletismo La Bañeza M55/M60

16 22.37 6 259 M 2353 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 At. Fuenlabrada F35/F40

17 22.38 11 118 M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 Canguro A.A.C. M55/M60

18 22.40 7 264 S 6014 TRUEBA BEDIA, ESTHER 17/08/1978 Cayon‐Helios DICA F35/F40

19 22.41 8 277 GR 3959 MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 09/02/1972 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

20 22.44 12 120 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ‐MONGE, FERNANDO 30/05/1952 Canguro A.A.C. M55/M60

21 22.47 13 76 L 3932 BLANCO BECERRO, FRANCISCO 25/01/1958 Atletismo La Bañeza M55/M60

22 22.50 9 270 CA 8933 ROMERO GUTIERREZ, FATIMA 28/05/1968 CD Periver F35/F40

23 22.52 14 19 M 2025 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 08/04/1955 A.D. Marathon M55/M60

24 23.00 10 257 M 522 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 At. Fuenlabrada F35/F40

25 23.01 15 50 AB 1822 NOTARIO MORENO, JOSE ANTONIO 14/11/1956 Atletismo Albacete M55/M60

26 23.13 16 49 AB 533 ROMAN CANO, RAFAEL 03/03/1958 Atletismo Albacete M55/M60

27 23.17 11 253 M 954 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 A.D. Marathon F35/F40

28 23.19 12 276 MA 3984 FERNANDEZ DEL CAMPO, YOLANDA 04/06/1974 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

29 23.30 13 255 M 1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 At. Fuenlabrada F35/F40

30 23.33 14 258 M 891787 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 At. Fuenlabrada F35/F40

31 23.43 17 134 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 CEA Tenerife 1984 M55/M60

32 23.48 18 132 TF 3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 CEA Tenerife 1984 M55/M60

33 23.58 19 77 L 3886 FERNANDEZ PEREZ, JACINTO 28/05/1957 Atletismo La Bañeza M55/M60

34 24.02 15 273 MA 7014 SANCHEZ CANO, ESTHER 01/05/1978 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

35 24.03 20 18 M 484 SANCHEZ CALVO, JESÚS 25/06/1955 A.D. Marathon M55/M60

36 24.05 16 254 M 2169 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 At. Fuenlabrada F35/F40

37 24.06 21 168 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla M55/M60

38 24.45 17 256 M 5082 HONRADO LUNA, RAQUEL 05/01/1974 At. Fuenlabrada F35/F40

39 24.50 22 169 M 2700 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla M55/M60

40 24.53 18 274 MA 7224 SANCHEZ RUIZ, MARIA DOLORES 12/01/1977 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

41 25.07 19 251 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR 11/10/1976 A.D. Marathon F35/F40

42 25.08 23 170 M 762 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 Lynze Parla M55/M60

43 25.11 20 252 M 892210 ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 A.D. Marathon F35/F40

44 25.15 21 267 S 830 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31/01/1969 Cayon‐Helios DICA F35/F40

45 25.47 22 261 A 10710 PUCHE TALAVERA, MARIA ISABEL 25/04/1971 Camisetas Economicas Elda F35/F40

46 26.03 1 289 MA 4374 GARCIA GONZALEZ, ANTONIA 05/11/1959 San Pedro Atletismo F45/F50

47 26.12 2 286 MA 5318 LOPEZ DUMONT, MARIA ENCARNACION 21/01/1969 San Pedro Atletismo F45/F50

48 26.23 23 269 CA 9089 GOMEZ MONTOYA, MARIA BELEN 31/08/1974 CD Periver F35/F40

49 26.23 24 260 A 10875 PEREZ CARRETERO, ENCARNA 20/09/1974 Camisetas Economicas Elda F35/F40

50 26.38 25 262 A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA 05/07/1962 Camisetas Economicas Elda F35/F40

51 26.49 24 175 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla M65 y +

52 26.58 26 271 CA 8492 ARRIETE CASTAÑEDA, AURORA 12/07/1966 CD Periver F35/F40

53 27.04 25 133 TF 8388 AMADOR RIVERO, RAIMUNDO 15/03/1955 CEA Tenerife 1984 M55/M60

54 27.15 26 172 M 3881 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 Lynze Parla M55/M60

55 27.23 3 287 MA 4837 GARRE LOPEZ, LOLI 25/11/1968 San Pedro Atletismo F45/F50

56 27.24 4 288 MA 3011 GONZALEZ FLORES, PAZ 08/04/1963 San Pedro Atletismo F45/F50

57 27.45 27 21 M 2430 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE 05/06/1951 A.D. Marathon M55/M60

58 28.19 28 131 TF 43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 CEA Tenerife 1984 M55/M60

59 28.26 29 173 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M65 y +

60 28.31 5 292 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla F55 y +

61 28.31 6 290 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 Lynze Parla F55 y +

62 28.52 7 283 M 3277 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla F45/F50

63 28.59 30 176 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 Lynze Parla M65 y +

64 29.05 27 278 M 892603 GARCIA MIGUEL BERRIO, EVA MARIA 23/05/1978 Lynze Parla F35/F40

65 29.14 8 293 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla F55 y +

66 29.20 28 280 M 892752 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 13/03/1969 Lynze Parla F35/F40

67 30.32 29 279 M 839 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 Lynze Parla F35/F40

68 30.32 31 171 M 3232 JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS 04/08/1954 Lynze Parla M55/M60

69 31.04 9 281 M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla F45/F50

70 32.35 10 282 M 4830 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 14/06/1967 Lynze Parla F45/F50

71 34.38 11 291 M 512 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla F55 y +

72 35.12 32 174 M 2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 Lynze Parla M65 y +

73 35.31 12 284 M 6410 COLLADO ESCUDERO, LUCIA 29/01/1955 Lynze Parla F45/F50

74 44.08 13 285 M 2046 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 Lynze Parla F45/F50

NP 177 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 Lynze Parla M65 y +

NP 268 H 3693 MEDINA MARTINEZ, LUCIA 14/06/1976 CD Periver F35/F40

1 21.01 1 16 M 2 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 A.D. Marathon M55/M60

2 21.18 2 20 M 7493 MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 A.D. Marathon M55/M60

XIV Campeonato de España Veteranos Clubes de Campo a Través
Jerez de la Frontera (Cádiz), 16 de febrero de 2014

11h00 1ª salida M55 y + / Mujeres 6.000m (76 atletas / 17 equipos)



4 21.27 4 17 M 2018 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 A.D. Marathon M55/M60

7
3 21.23 3 74 VA 8706 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO 18/01/1959 Atletismo La Bañeza M55/M60

15 22.27 10 75 SG 4091 VERDUGO AREVALO, JUAN ANTONIO 11/08/1958 Atletismo La Bañeza M55/M60

21 22.47 13 76 L 3932 BLANCO BECERRO, FRANCISCO 25/01/1958 Atletismo La Bañeza M55/M60

26
9 21.56 6 119 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C. M55/M60

17 22.38 11 118 M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 Canguro A.A.C. M55/M60

20 22.44 12 120 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ‐MONGE, FERNANDO 30/05/1952 Canguro A.A.C. M55/M60

29
8 21.52 5 135 TF 3383 HERNANDEZ AVERO, MARCIAL 05/10/1951 CEA Tenerife 1984 M55/M60

12 22.07 7 130 TF 10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 20/05/1958 CEA Tenerife 1984 M55/M60

31 23.43 17 134 TF 230 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 CEA Tenerife 1984 M55/M60

29
13 22.17 8 52 AB 1626 MARTINEZ GARCIA, JORGE 22/05/1954 Atletismo Albacete M55/M60

14 22.22 9 51 AB 558 GARCIA LOPEZ, MANUEL 22/08/1955 Atletismo Albacete M55/M60

25 23.01 15 50 AB 1822 NOTARIO MORENO, JOSE ANTONIO 14/11/1956 Atletismo Albacete M55/M60

32
37 24.06 21 168 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla M55/M60

39 24.50 22 169 M 2700 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla M55/M60

42 25.08 23 170 M 762 BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL 03/10/1955 Lynze Parla M55/M60

66
51 26.49 24 175 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla M65 y +

59 28.26 29 173 M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M65 y +

63 28.59 30 176 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 Lynze Parla M65 y +

83
6 21.46 2 265 S 10236 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 Cayon‐Helios DICA F35/F40

10 21.57 4 263 S 10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 Cayon‐Helios DICA F35/F40

11 22.06 5 266 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 Cayon‐Helios DICA F35/F40

11
5 21.29 1 275 MA 1996 GALAN LOZANO, MARIA EUGENIA 06/09/1975 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

7 21‐47 3 272 CO 2772 CANTERO LOZANO, INMACULADA 15/02/1979 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

19 22.41 8 277 GR 3959 MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 09/02/1972 Cueva de Nerja‐UMA F35/F40

12
16 22.37 6 259 M 2353 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 At. Fuenlabrada F35/F40

24 23.00 10 257 M 522 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 At. Fuenlabrada F35/F40

29 23.30 13 255 M 1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 At. Fuenlabrada F35/F40

29
27 23.17 11 253 M 954 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 A.D. Marathon F35/F40

41 25.07 19 251 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR 11/10/1976 A.D. Marathon F35/F40

43 25.11 20 252 M 892210 ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 A.D. Marathon F35/F40

50
22 22.50 9 270 CA 8933 ROMERO GUTIERREZ, FATIMA 28/05/1968 CD Periver F35/F40

48 26.23 23 269 CA 9089 GOMEZ MONTOYA, MARIA BELEN 31/08/1974 CD Periver F35/F40

52 26.58 26 271 CA 8492 ARRIETE CASTAÑEDA, AURORA 12/07/1966 CD Periver F35/F40

58
45 25.47 22 261 A 10710 PUCHE TALAVERA, MARIA ISABEL 25/04/1971 Camisetas Economicas Elda F35/F40

49 26.23 24 260 A 10875 PEREZ CARRETERO, ENCARNA 20/09/1974 Camisetas Economicas Elda F35/F40

50 26.38 25 262 A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA 05/07/1962 Camisetas Economicas Elda F35/F40

71
64 29.05 27 278 M 892603 GARCIA MIGUEL BERRIO, EVA MARIA 23/05/1978 Lynze Parla F35/F40

66 29.20 28 280 M 892752 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 13/03/1969 Lynze Parla F35/F40

67 30.32 29 279 M 839 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 Lynze Parla F35/F40

84
46 26.03 1 289 MA 4374 GARCIA GONZALEZ, ANTONIA 05/11/1959 San Pedro Atletismo F45/F50

47 26.12 2 286 MA 5318 LOPEZ DUMONT, MARIA ENCARNACION 21/01/1969 San Pedro Atletismo F45/F50

55 27.23 3 287 MA 4837 GARRE LOPEZ, LOLI 25/11/1968 San Pedro Atletismo F45/F50

6
60 28.31 5 292 M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla F55 y +

61 28.31 6 290 M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 Lynze Parla F55 y +

65 29.14 8 293 M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla F55 y +

19
62 28.52 7 283 M 3277 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla F45/F50

69 31.04 9 281 M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla F45/F50

70 32.35 10 282 M 4830 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA 14/06/1967 Lynze Parla F45/F50

26



Pue

sto Tiempo M45 M50 Dorsal Nº Licencia Nombre F. Nac Club Equipo

1 18.51 1 11 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon M45

2 18.58 2 193 M 615 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 Sporting Hortaleza M45

3 19.08 3 12 M 10 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 A.D. Marathon M45

4 19.15 1 154 MA 2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN 21/10/1961 Guadalhorce‐Alora M50

5 19.18 4 202 VA 8466 REVILLA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 21/01/1967 VinoToro CRural Softoro M45

6 19.22 2 71 L 3354 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO 03/03/1962 Atletismo La Bañeza M50

7 19.38 5 195 M 454 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 Sporting Hortaleza M45

8 19.38 6 10 M 6329 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 A.D. Marathon M45

9 19.41 3 114 M 3264 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 Canguro A.A.C. M50

10 19.45 7 194 M 5586 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 Sporting Hortaleza M45

11 19.47 8 196 M 485 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 13/10/1964 Sporting Hortaleza M45

12 19.49 9 45 AB 528 MARTINEZ SANCHEZ, ABELARDO 23/06/1964 Atletismo Albacete M45

13 19.54 10 203 BU 3814 LOPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO 27/07/1966 VinoToro CRural Softoro M45

14 19.58 11 24 M 750 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 Ajalkala M45

15 20.01 4 153 MA 6049 GOMEZ SANCHEZ, JORGE JUAN 08/02/1962 Guadalhorce‐Alora M50

16 20.06 12 204 ZA 2853 GARCIA GARCIA, JESUS RAMON 26/09/1964 VinoToro CRural Softoro M45

17 20.11 5 117 M 2959 DELGADO PARDO, FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 Canguro A.A.C. M50

18 20.20 6 73 L 3341 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN 11/12/1961 Atletismo La Bañeza M50

19 20.26 13 97 CA 9158 GARCIA SILES, SIMEON 03/10/1964 CA Chapin Jerez M45

20 20.27 14 48 AB 1712 PERONA SANCHEZ, JOSÉ 05/08/1963 Atletismo Albacete M45

21 20.42 15 205 ZA 2854 IZQUIERDO SANZ, JESÚS ÁNGEL 15/03/1965 VinoToro CRural Softoro M45

22 20.43 16 197 M 662 LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 Sporting Hortaleza M45

23 20.48 17 47 AB 1620 MARTIN MARTIN, JOAQUIN 16/08/1963 Atletismo Albacete M45

24 20.51 18 34 M 327 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 At. Fuenlabrada M45

25 20.54 7 157 NA 14269 MARTINEZ ARBUES, ANGEL 11/06/1963 Hiru‐Herri M50

26 20.56 8 156 NA 13095 GARCIA CHIVITE, TOMAS 29/07/1963 Hiru‐Herri M50

27 21.03 19 15 M 2501 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 A.D. Marathon M45

28 21.11 20 25 M 376 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 Ajalkala M45

29 21.19 21 33 M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada M45

30 21.28 22 13 M 2665 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 A.D. Marathon M45

31 21.31 23 35 M 1998 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 At. Fuenlabrada M45

32 21.33 9 116 M 2525 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 Canguro A.A.C. M50

33 21.36 24 36 M 6300 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 22/12/1966 At. Fuenlabrada M45

34 21.39 10 72 L 4026 LOZANO ROLDAN, JESUS MELCHOR 06/01/1962 Atletismo La Bañeza M50

35 21.47 11 158 NA 13733 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR 13/10/1960 Hiru‐Herri M50

36 21.57 25 23 M 661 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 Ajalkala M45

37 22.03 12 155 MA 3972 LUQUE TORRES, RAFAEL 20/04/1960 Guadalhorce‐Alora M50

38 22.05 26 94 CA 8766 FRANCO PAEZ, JUAN MANUEL 27/10/1967 CA Chapin Jerez M45

39 22.20 13 113 M 1853 CRESPO DIEZ, RAFAEL 13/09/1963 Canguro A.A.C. M50

40 22.34 27 93 CA 8770 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS 28/05/1968 CA Chapin Jerez M45

41 22.44 28 22 M 1863 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 Ajalkala M45

42 23.08 29 95 CA 8600 MORENO SANCHEZ, JOSE MARIA 24/12/1966 CA Chapin Jerez M45

43 23.23 30 46 AB 1907 EGIDO GUIRADO, CLMENTE 26/12/1962 Atletismo Albacete M45

44 23.58 14 165 M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 Lynze Parla M50

45 24.08 15 166 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla M50

46 24.38 31 26 M 5333 BORJABAD PEREZ, ISMAEL 12/11/1961 Ajalkala M45

47 25.28 16 167 M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla M50

48 25.35 32 14 M 1257 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 A.D. Marathon M45

49 25.48 33 192 M 2411 ROMON GARCIA, ALVARO 10/05/1967 Sporting Hortaleza M45

50 26.11 17 164 M 2437 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 Lynze Parla M50

NP 65 CA 8754 MANZANARES SACRISTAN, JESUS 25/12/1959 Atletismo Chiclana M50

NP 66 CA 8626 SANCHEZ TRILLO, JOAQUIN 21/04/1959 Atletismo Chiclana M50

NP 67 CA 8734 JIMENEZ SENA, JUAN CARLOS 26/12/1957 Atletismo Chiclana M50

NP 96 CA 8962 BALLESTEROS MARRA‐LOPEZ, ANTONIO 10/05/1965 CA Chapin Jerez M45

NP 115 M 3270 MARTIN PEREZ‐CEZUELA, CANDIDO 16/10/1959 Canguro A.A.C. M50

NP 152 MA 3982 TORRES FARFAN, FRANCISCO 02/01/1964 Guadalhorce‐Alora M50

NP 201 ZA 2803 RUIZ PEREZ, AGUSTIN 18/06/1967 VinoToro CRural Softoro M45

18.51 1 11 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon M45

19.08 3 12 M 10 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 A.D. Marathon M45
19.38 6 10 M 6329 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 A.D. Marathon M45

10
18.58 2 193 M 615 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 Sporting Hortaleza M45

19.38 5 195 M 454 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 Sporting Hortaleza M45

XIV Campeonato de España Veteranos Clubes de Campo a Través
Jerez de la Frontera (Cádiz), 16 de febrero de 2014

11h45 2ª salida M45 + M50 6.000m (57 atletas / 13 equipos)



19.45 7 194 M 5586 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 Sporting Hortaleza M45

14
19.18 4 202 VA 8466 REVILLA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 21/01/1967 VinoToro CRural Softoro M45

19.54 10 203 BU 3814 LOPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO 27/07/1966 VinoToro CRural Softoro M45
20.06 12 204 ZA 2853 GARCIA GARCIA, JESUS RAMON 26/09/1964 VinoToro CRural Softoro M45

26
19.49 9 45 AB 528 MARTINEZ SANCHEZ, ABELARDO 23/06/1964 Atletismo Albacete M45

20.27 14 48 AB 1712 PERONA SANCHEZ, JOSÉ 05/08/1963 Atletismo Albacete M45
20.48 17 47 AB 1620 MARTIN MARTIN, JOAQUIN 16/08/1963 Atletismo Albacete M45

40
19.58 11 24 M 750 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 Ajalkala M45

21.11 20 25 M 376 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 Ajalkala M45
21.57 25 23 M 661 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 Ajalkala M45

56
20.51 18 34 M 327 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 At. Fuenlabrada M45

21.19 21 33 M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada M45
21.31 23 35 M 1998 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 At. Fuenlabrada M45

62
20.26 13 97 CA 9158 GARCIA SILES, SIMEON 03/10/1964 CA Chapin Jerez M45

22.05 26 94 CA 8766 FRANCO PAEZ, JUAN MANUEL 27/10/1967 CA Chapin Jerez M45
22.34 27 93 CA 8770 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS 28/05/1968 CA Chapin Jerez M45

66

19.41 3 114 M 3264 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 Canguro A.A.C. M50

20.11 5 117 M 2959 DELGADO PARDO, FRANCISCO JAVIER 21/05/1959 Canguro A.A.C. M50
21.33 9 116 M 2525 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 Canguro A.A.C. M50

17
19.15 1 154 MA 2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN 21/10/1961 Guadalhorce‐Alora M50

20.01 4 153 MA 6049 GOMEZ SANCHEZ, JORGE JUAN 08/02/1962 Guadalhorce‐Alora M50
22.03 12 155 MA 3972 LUQUE TORRES, RAFAEL 20/04/1960 Guadalhorce‐Alora M50

17
19.22 2 71 L 3354 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO 03/03/1962 Atletismo La Bañeza M50

20.20 6 73 L 3341 MARTINEZ DEL REGUERO, FERMIN 11/12/1961 Atletismo La Bañeza M50
21.39 10 72 L 4026 LOZANO ROLDAN, JESUS MELCHOR 06/01/1962 Atletismo La Bañeza M50

18
20.54 7 157 NA 14269 MARTINEZ ARBUES, ANGEL 11/06/1963 Hiru‐Herri M50

20.56 8 156 NA 13095 GARCIA CHIVITE, TOMAS 29/07/1963 Hiru‐Herri M50
21.47 11 158 NA 13733 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR 13/10/1960 Hiru‐Herri M50

26
23.58 14 165 M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 Lynze Parla M50

24.08 15 166 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla M50
25.28 16 167 M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla M50

45



Puesto Tiempo Dorsal Nº Licencia Nombre F. Nac Club Equipo

1 25.28 69 CO 2272 CARRILLO PIZARRO, JOSE MANUEL 03/10/1973 Atletismo Cordobes M40

2 25.35 211 AR 141 BEN ARAFA EL AICHAOUI, RADOUAN 12/01/1966 Zenit Twinner M40

3 25.37 209 NA 13765 CABRERA CABRERA, FRANCISCO JOSE 18/11/1970 Zenit Twinner M40

4 25.59 3 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 A.D. Marathon M40

5 26.16 7 M 1795 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 08/05/1970 A.D. Marathon M40

6 26.18 68 CO 2043 YUSTE JIMENEZ, PEDRO 04/01/1974 Atletismo Cordobes M40

7 26.25 44 AB 1508 AMORES MARÍN, PEDRO 29/09/1969 Atletismo Albacete M40

8 26.31 42 AB 1666 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO 15/11/1972 Atletismo Albacete M40

9 26.35 81 SE 7392 DOMINGUEZ DURAN, MANUEL 29/06/1963 Atletismo Orippo M40

10 26.51 9 M 1869 HERNANDEZ HERRERO, ALFREDO 20/06/1969 A.D. Marathon M40

11 26.56 210 AR 2680 ROMAN LAFORGA, VICTOR MANUEL 24/10/1970 Zenit Twinner M40

12 27.01 8 M 1823 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL 15/09/1969 A.D. Marathon M40

13 27.04 6 M 2970 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 14/07/1971 A.D. Marathon M40

14 27.12 110 M 706 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 Canguro A.A.C. M40

15 27.16 41 AB 706 SANCHA MONTOYA, JOAQUIN 18/05/1973 Atletismo Albacete M40

16 27.29 98 A 10187 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO 11/09/1972 Camisetas Economicas Elda M40

17 27.40 212 AR 49 ALONSO ORTEGA, LUIS JAVIER 27/05/1964 Zenit Twinner M40

18 27.43 80 SE 7362 HERNANDEZ MORENO, JUAN 06/09/1971 Atletismo Orippo M40

19 27.49 70 CO 1239 ESPEJO JIMENEZ, RAFAEL 23/11/1971 Atletismo Cordobes M40

20 27.53 99 A 10339 DEL VALLE MARCO, JOSÉ ANTONIO 05/07/1971 Camisetas Economicas Elda M40

21 27.55 111 M 3484 BARROS GARCIA, JAIME 20/08/1969 Canguro A.A.C. M40

22 27.56 182 CO 2351 ROJAS GONZALEZ, FRANCISCO 02/07/1969 Palma del Rio M40

23 28.14 100 A 8984 GUARDIOLA RICO, DIMAS 16/09/1970 Camisetas Economicas Elda M40

24 28.42 144 AB 1546 LOZANO VILLODRE, FRANCISCO 15/03/1967 CP La Roda M40

25 28.43 78 SE 5355 CASTAÑO RUDA, FRANCISCO JAVIER 30/12/1973 Atletismo Orippo M40

26 28.53 108 M 891743 CUESTA SOTO, ROBERTO 10/02/1973 Canguro A.A.C. M40

27 29.07 143 AB 1829 CORTIJO GONZALEZ, JOSE MANUEL 02/11/1970 CP La Roda M40

28 29.24 4 M 6334 ROS BLANCO, MIGUEL ANGEL 24/04/1972 A.D. Marathon M40

29 29.51 145 AB 1542 CASAMAYOR PARREÑO, EMILIO 02/04/1954 CP La Roda M40

30 20.01 112 M 2803 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 01/05/1966 Canguro A.A.C. M40

31 30.33 79 SE 4696 LADRON DE GUEVARA VALLE, ANTONIO 25/10/1972 Atletismo Orippo M40

32 30.48 101 A 9580 FERRIS MONTESINOS, JOSE 31/10/1959 Camisetas Economicas Elda M40

33 31.01 109 M 2763 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 04/08/1970 Canguro A.A.C. M40

34 31.10 183 CO 2735 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL 15/11/1966 Palma del Rio M40

35 35.02 185 CO 2268 VENEGAS BORJA, JOSE LUIS 05/08/1951 Palma del Rio M40

36 35.36 184 CO 2779 VELASCO CARRASCO, MANUEL FCO 06/11/1961 Palma del Rio M40

NP 43 AB 1890 ALMAZAN MARTINEZ, JAIME 07/07/1971 Atletismo Albacete M40

NP 198 GU 934 CRUZ GONZALEZ, JUAN JOSE 18/05/1972 Velociraptor MP Twinner M40

NP 199 GU 971 ROSADO CALVENTE, JOSE MARIA 01/01/1968 Velociraptor MP Twinner M40

NP 200 GU 1238 LACÓN EXPOSITO, JUAN ANTONIO 19/04/1966 Velociraptor MP Twinner M40

2 25.35 211 AR 141 BEN ARAFA EL AICHAOUI, RADOUAN 12/01/1966 Zenit Twinner M40

3 25.37 209 NA 13765 CABRERA CABRERA, FRANCISCO JOSE 18/11/1970 Zenit Twinner M40

11 26.56 210 AR 2680 ROMAN LAFORGA, VICTOR MANUEL 24/10/1970 Zenit Twinner M40

16
4 25.59 3 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 A.D. Marathon M40

5 26.16 7 M 1795 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 08/05/1970 A.D. Marathon M40

10 26.51 9 M 1869 HERNANDEZ HERRERO, ALFREDO 20/06/1969 A.D. Marathon M40

19
1 25.28 69 CO 2272 CARRILLO PIZARRO, JOSE MANUEL 03/10/1973 Atletismo Cordobes M40

6 26.18 68 CO 2043 YUSTE JIMENEZ, PEDRO 04/01/1974 Atletismo Cordobes M40

19 27.49 70 CO 1239 ESPEJO JIMENEZ, RAFAEL 23/11/1971 Atletismo Cordobes M40

26
7 26.25 44 AB 1508 AMORES MARÍN, PEDRO 29/09/1969 Atletismo Albacete M40

8 26.31 42 AB 1666 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO 15/11/1972 Atletismo Albacete M40

15 27.16 41 AB 706 SANCHA MONTOYA, JOAQUIN 18/05/1973 Atletismo Albacete M40

30
9 26.35 81 SE 7392 DOMINGUEZ DURAN, MANUEL 29/06/1963 Atletismo Orippo M40

18 27.43 80 SE 7362 HERNANDEZ MORENO, JUAN 06/09/1971 Atletismo Orippo M40

25 28.43 78 SE 5355 CASTAÑO RUDA, FRANCISCO JAVIER 30/12/1973 Atletismo Orippo M40

XIV Campeonato de España Veteranos Clubes de Campo a Través
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12h30 3ª salida M40 8.000m (40 atletas / 10 equipos)



52
16 27.29 98 A 10187 ALBARRANCH SENDRA, CAYETANO 11/09/1972 Camisetas Economicas Elda M40

20 27.53 99 A 10339 DEL VALLE MARCO, JOSÉ ANTONIO 05/07/1971 Camisetas Economicas Elda M40

23 28.14 100 A 8984 GUARDIOLA RICO, DIMAS 16/09/1970 Camisetas Economicas Elda M40

59
14 27.12 110 M 706 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 Canguro A.A.C. M40

21 27.55 111 M 3484 BARROS GARCIA, JAIME 20/08/1969 Canguro A.A.C. M40

26 28.53 108 M 891743 CUESTA SOTO, ROBERTO 10/02/1973 Canguro A.A.C. M40

61
24 28.42 144 AB 1546 LOZANO VILLODRE, FRANCISCO 15/03/1967 CP La Roda M40

27 29.07 143 AB 1829 CORTIJO GONZALEZ, JOSE MANUEL 02/11/1970 CP La Roda M40

29 29.51 145 AB 1542 CASAMAYOR PARREÑO, EMILIO 02/04/1954 CP La Roda M40

80
22 27.56 182 CO 2351 ROJAS GONZALEZ, FRANCISCO 02/07/1969 Palma del Rio M40

34 31.10 183 CO 2735 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL 15/11/1966 Palma del Rio M40

35 35.02 185 CO 2268 VENEGAS BORJA, JOSE LUIS 05/08/1951 Palma del Rio M40

91



Puesto Tiempo Dorsal Nº Licencia Nombre F. Nac Club Equipo

1 23.58 207 AR 1606 CHAIKAOUI , EL MUSTAFA MAR 01/01/1977 Zenit Twinner M35

2 24.04 2 M 2106 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 15/11/1974 A.D. Marathon M35

3 24.34 53 H 2186 BELTRAN MENDEZ, MIGUEL 31/03/1978 Atletismo Arcoiris M35

4 24.51 105 M 823 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 03/02/1975 Canguro A.A.C. M35

5 24.52 107 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 14/07/1971 Canguro A.A.C. M35

6 24.52 106 M 2019 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 30/09/1972 Canguro A.A.C. M35

7 24.54 86 V 18664 VAZQUEZ FERNANDEZ, MIGUEL 08/08/1978 C.A. Guadassuar M35

8 24.56 1 M 2167 GONZALEZ BURGOS, EUGENIO DAVID 24/11/1976 A.D. Marathon M35

9 23.57 64 CA 8932 ARAGON ORTEGA, RAUL 29/12/1973 Atletismo Chiclana M35

10 25.06 206 AR 1053 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO 03/09/1977 Zenit Twinner M35

11 25.08 82 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. M35

12 25‐13 178 CA 8993 GARCIA CARRASCO, ISRAEL 10/10/1978 Maraton Jerez M35

13 25.14 87 V 21175 MARIN GAY, JOSE ANTONIO 20/12/1977 C.A. Guadassuar M35

14 25.16 38 AB 1782 CIFUENTES NAVALON, JOSE ANGEL 07/09/1976 Atletismo Albacete M35

15 25.20 39 AB 138 MARTINEZ MARTINEZ, RAUL 16/08/1976 Atletismo Albacete M35

16 25.22 147 MA 3939 HLIOUAT KENZ, NAJIBE 28/08/1977 Cueva de Nerja‐UMA M35

17 25.27 149 GR 1365 KHEBBAZ , ABDELMAJID MAR 04/08/1972 Cueva de Nerja‐UMA M35

18 25.30 27 M 732 ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 At Guadarrama M35

19 25‐30 30 M 723 GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 At Guadarrama M35

20 25.31 208 AR 561 LOPEZ ARBUES, MARCOS 19/11/1973 Zenit Twinner M35

21 25.32 190 MA 6354 CORREA CERVAN, ANTONIO 16/01/1976 San Pedro Atletismo M35

22 25.40 5 M 2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 30/08/1971 A.D. Marathon M35

23 25.41 63 CA 8838 BARO RUIZ, JOSE LUIS 02/05/1977 Atletismo Chiclana M35

24 25.43 127 CA 9244 DAZA DURAN, RAUL 14/12/1976 CD Periver M35

25 25.49 92 GR 1210 DEL NOGAL LINARES, JOSE LUIS 13/02/1971 CA Chapin Jerez M35

26 25.54 122 S 10074 SALAS HERRERA, ANIBAL DAVID 04/03/1974 Cayon‐Helios DICA M35

27 25.56 137 O 6171 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 30/12/1975 Cerezal Team M35

28 25.58 180 CA 9312 COLADO PERTEJO, FERNANDO 30/05/1975 Maraton Jerez M35

29 26.00 142 AB 1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 31/01/1973 CP La Roda M35

30 26.11 126 CA 8990 PEREZ ROMERO, ANTONIO JESUS 11/09/1978 CD Periver M35

31 26.17 125 S 10200 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 Cayon‐Helios DICA M35

32 26.22 88 V 20881 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 17/09/1976 C.A. Guadassuar M35

33 26.26 102 M 806 CARMONA MONTERO, JAVIER 11/02/1977 Canguro A.A.C. M35

34 26.30 150 MA 7344 OUMAIZ MBAREK, ABDERRAHIM 30/12/1969 Cueva de Nerja‐UMA M35

35 26.39 140 AB 1547 MONTEJANO PATIÑO, JESUS 16/05/1977 CP La Roda M35

36 26.44 136 O 6597 MIER ALONSO, JAVIER 13/11/1976 Cerezal Team M35

37 26.44 138 CT 21242 VALLE MORALES, JUAN JESUS 17/04/1973 Cerezal Team M35

38 26.49 62 CA 9319 FERNANDEZ CEBALLOS, JUAN 15/03/1978 Atletismo Chiclana M35

39 26.54 124 S 658 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18/10/1971 Cayon‐Helios DICA M35

40 26.56 60 MA 7085 MERINO LUQUE, RAFAEL 29/10/1975 Atletismo Cartama M35

41 27.01 181 CA 8421 MATEOS JIMENEZ, RAFAEL 03/10/1969 Maraton Jerez M35

42 27.04 37 AB 1786 BRIZ PIQUERAS, ANTONIO 30/08/1978 Atletismo Albacete M35

43 27.09 123 S 10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 Cayon‐Helios DICA M35

44 27.10 59 MA 7186 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO 04/06/1978 Atletismo Cartama M35

45 27.11 103 M 1850 MARTINEZ LUCEÑO, PEDRO PABLO 28/04/1976 Canguro A.A.C. M35

46 27.19 85 V 21301 BELDA VILA, VICENTE RAMON 03/10/1978 C.A. Guadassuar M35

47 27.20 121 S 976 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 Cayon‐Helios DICA M35

48 27.22 141 AB 1828 ROLDAN SANCHEZ, JOSE 26/06/1975 CP La Roda M35

49 27.24 104 M 2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 25/04/1975 Canguro A.A.C. M35

50 27.34 28 M 891397 SANZ GONZALEZ, MARIO 21/08/1975 At Guadarrama M35

51 27.35 84 H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT FRA 29/03/1971 Barcelona At. M35

52 27.47 159 M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 Lynze Parla M35

53 28.01 128 CA 9243 RUIZ MORALES, JOSE 08/02/1975 CD Periver M35

54 28.24 162 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 02/03/1967 Lynze Parla M35

55 28.27 146 MA 6654 ARANDA VELASCO, ANTONIO JESUS 31/05/1978 Cueva de Nerja‐UMA M35

XIV Campeonato de España Veteranos Clubes de Campo a Través
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13h15 4ª salida M35 8.000m (86 atletas / 20 equipos)



56 28.34 56 H 2413 GAMA ESTUDILLO, MANUEL 26/11/1973 Atletismo Arcoiris M35

57 28.38 187 MA 1673 GARCIA GARRE, ANTONIO 05/04/1978 San Pedro Atletismo M35

58 28.40 31 M 719 DIAZ BARRANCO, SALVADOR 23/09/1966 At Guadarrama M35

59 28.43 40 AB 1833 GARCIA PIQUERAS, MANUEL 23/09/1974 Atletismo Albacete M35

60 28.47 32 M 718 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 At Guadarrama M35

61 28.49 83 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 Barcelona At. M35

62 28.56 29 M 731 RODRÍGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 At Guadarrama M35

63 29.00 54 H 1496 CARRASCO GONZALEZ, OSCAR 02/08/1976 Atletismo Arcoiris M35

64 29.13 188 MA 5315 JUAREZ GONZALEZ, JOSE 08/08/1976 San Pedro Atletismo M35

65 29.21 90 CA 9173 ALVAREZ HURTADO, JUAN DE DIOS 08/03/1977 CA Chapin Jerez M35

66 29.23 61 MA 1871 DIAZ BERNAL, JOSE DAVID 29/12/1971 Atletismo Cartama M35

67 29.42 91 CA 9495 LECHUGA GONZALEZ, MANUEL 11/07/1973 CA Chapin Jerez M35

68 29.46 161 M 891175 GUTIERREZ FONSECA, FERNANDO 13/09/1971 Lynze Parla M35

69 30.03 57 H 1417 BELTRÁN GUERRERO, JOSÉ CARLOS 14/09/1973 Atletismo Arcoiris M35

70 30.09 160 M 6467 CARRETERO DE LA CRUZ, ROBERTO 28/03/1977 Lynze Parla M35

71 30.15 186 MA 5319 GAMARRO MELGAR, SALVADOR 25/07/1978 San Pedro Atletismo M35

72 30.33 139 CU 1902 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 13/01/1979 CP La Roda M35

73 32.08 151 MA 1006 PLATERO VILLASCLARAS, MANUEL 26/11/1975 Cueva de Nerja‐UMA M35

74 33.31 58 H 2384 URCELAY LOMILLO, LUIS ANGEL 25/05/1971 Atletismo Arcoiris M35

75 33.46 191 MA 6193 COTTA HERNANDEZ, JUAN ANTONIO 12/03/1971 San Pedro Atletismo M35

76 40.58 163 M 2699 SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 Lynze Parla M35

AB 89 V 21177 PONS VALLE, RAFAEL 05/11/1969 C.A. Guadassuar M35

NP 55 H 3323 OLMEDO LOPEZ, JUAN 31/10/1974 Atletismo Arcoiris M35

NP 129 CA 8627 MONTIEL CHAVES, FRANCISCO JOSE 10/02/1971 CD Periver M35

NP 148 MA 7683 DONCEL SAEZ, JOSE LUIS 21/06/1975 Cueva de Nerja‐UMA M35

NP 179 CA 8916 LOZANO LOPEZ, EMILIO 30/01/1976 Maraton Jerez M35

NP 189 MA 1585 DIAZ CARRETERO, JAVIER 17/04/1976 San Pedro Atletismo M35

4 24.51 105 M 823 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 03/02/1975 Canguro A.A.C. M35

5 24.52 107 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 14/07/1971 Canguro A.A.C. M35

6 24.52 106 M 2019 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 30/09/1972 Canguro A.A.C. M35

15
1 23.58 207 AR 1606 CHAIKAOUI , EL MUSTAFA MAR 01/01/1977 Zenit Twinner M35

10 25.06 206 AR 1053 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO 03/09/1977 Zenit Twinner M35

20 25.31 208 AR 561 LOPEZ ARBUES, MARCOS 19/11/1973 Zenit Twinner M35

31
2 24.04 2 M 2106 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 15/11/1974 A.D. Marathon M35

8 24.56 1 M 2167 GONZALEZ BURGOS, EUGENIO DAVID 24/11/1976 A.D. Marathon M35

22 25.40 5 M 2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 30/08/1971 A.D. Marathon M35

32
7 24.54 86 V 18664 VAZQUEZ FERNANDEZ, MIGUEL 08/08/1978 C.A. Guadassuar M35

13 25.14 87 V 21175 MARIN GAY, JOSE ANTONIO 20/12/1977 C.A. Guadassuar M35

32 26.22 88 V 20881 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 17/09/1976 C.A. Guadassuar M35

52
16 25.22 147 MA 3939 HLIOUAT KENZ, NAJIBE 28/08/1977 Cueva de Nerja‐UMA M35

17 25.27 149 GR 1365 KHEBBAZ , ABDELMAJID MAR 04/08/1972 Cueva de Nerja‐UMA M35

34 26.30 150 MA 7344 OUMAIZ MBAREK, ABDERRAHIM 30/12/1969 Cueva de Nerja‐UMA M35

67
9 23.57 64 CA 8932 ARAGON ORTEGA, RAUL 29/12/1973 Atletismo Chiclana M35

23 25.41 63 CA 8838 BARO RUIZ, JOSE LUIS 02/05/1977 Atletismo Chiclana M35

38 26.49 62 CA 9319 FERNANDEZ CEBALLOS, JUAN 15/03/1978 Atletismo Chiclana M35

70
14 25.16 38 AB 1782 CIFUENTES NAVALON, JOSE ANGEL 07/09/1976 Atletismo Albacete M35

15 25.20 39 AB 138 MARTINEZ MARTINEZ, RAUL 16/08/1976 Atletismo Albacete M35

42 27.04 37 AB 1786 BRIZ PIQUERAS, ANTONIO 30/08/1978 Atletismo Albacete M35



71
12 25‐13 178 CA 8993 GARCIA CARRASCO, ISRAEL 10/10/1978 Maraton Jerez M35

28 25.58 180 CA 9312 COLADO PERTEJO, FERNANDO 30/05/1975 Maraton Jerez M35

41 27.01 181 CA 8421 MATEOS JIMENEZ, RAFAEL 03/10/1969 Maraton Jerez M35

81
18 25.30 27 M 732 ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 At Guadarrama M35

19 25‐30 30 M 723 GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 At Guadarrama M35

50 27.34 28 M 891397 SANZ GONZALEZ, MARIO 21/08/1975 At Guadarrama M35

87
26 25.54 122 S 10074 SALAS HERRERA, ANIBAL DAVID 04/03/1974 Cayon‐Helios DICA M35

31 26.17 125 S 10200 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 Cayon‐Helios DICA M35

39 26.54 124 S 658 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18/10/1971 Cayon‐Helios DICA M35

96
27 25.56 137 O 6171 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 30/12/1975 Cerezal Team M35

36 26.44 136 O 6597 MIER ALONSO, JAVIER 13/11/1976 Cerezal Team M35

37 26.44 138 CT 21242 VALLE MORALES, JUAN JESUS 17/04/1973 Cerezal Team M35

100
24 25.43 127 CA 9244 DAZA DURAN, RAUL 14/12/1976 CD Periver M35

30 26.11 126 CA 8990 PEREZ ROMERO, ANTONIO JESUS 11/09/1978 CD Periver M35

53 28.01 128 CA 9243 RUIZ MORALES, JOSE 08/02/1975 CD Periver M35

107
29 26.00 142 AB 1184 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 31/01/1973 CP La Roda M35

35 26.39 140 AB 1547 MONTEJANO PATIÑO, JESUS 16/05/1977 CP La Roda M35

48 27.22 141 AB 1828 ROLDAN SANCHEZ, JOSE 26/06/1975 CP La Roda M35

112
3 24.34 53 H 2186 BELTRAN MENDEZ, MIGUEL 31/03/1978 Atletismo Arcoiris M35

56 28.34 56 H 2413 GAMA ESTUDILLO, MANUEL 26/11/1973 Atletismo Arcoiris M35

63 29.00 54 H 1496 CARRASCO GONZALEZ, OSCAR 02/08/1976 Atletismo Arcoiris M35

122
11 25.08 82 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 Barcelona At. M35

51 27.35 84 H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT FRA 29/03/1971 Barcelona At. M35

61 28.49 83 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 Barcelona At. M35

123
21 25.32 190 MA 6354 CORREA CERVAN, ANTONIO 16/01/1976 San Pedro Atletismo M35

57 28.38 187 MA 1673 GARCIA GARRE, ANTONIO 05/04/1978 San Pedro Atletismo M35

64 29.13 188 MA 5315 JUAREZ GONZALEZ, JOSE 08/08/1976 San Pedro Atletismo M35

142
40 26.56 60 MA 7085 MERINO LUQUE, RAFAEL 29/10/1975 Atletismo Cartama M35

44 27.10 59 MA 7186 URBANEJA CARRASCO, JOSE ANTONIO 04/06/1978 Atletismo Cartama M35

66 29.23 61 MA 1871 DIAZ BERNAL, JOSE DAVID 29/12/1971 Atletismo Cartama M35

150
25 25.49 92 GR 1210 DEL NOGAL LINARES, JOSE LUIS 13/02/1971 CA Chapin Jerez M35

65 29.21 90 CA 9173 ALVAREZ HURTADO, JUAN DE DIOS 08/03/1977 CA Chapin Jerez M35

67 29.42 91 CA 9495 LECHUGA GONZALEZ, MANUEL 11/07/1973 CA Chapin Jerez M35

157
52 27.47 159 M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 Lynze Parla M35

54 28.24 162 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 02/03/1967 Lynze Parla M35

68 29.46 161 M 891175 GUTIERREZ FONSECA, FERNANDO 13/09/1971 Lynze Parla M35

174



CLUBES Com. M35 M40 M45 M50 M55/M60 M65 y + F35/F40 F45/F50 F55 y +

A.D. Marathon MAD 3 2 1 1 4

Ajalkala MAD 5

At Guadarrama MAD 9

At. Fuenlabrada MAD 6 3

Atletismo Albacete CLM 7 4 4 5

Atletismo Arcoiris AND 14

Atletismo Cartama AND 17

Atletismo Chiclana AND 6

Atletismo Cordobes AND 3

Atletismo La Bañeza CYL 3 2

Atletismo Orippo AND 5

Barcelona At. CAT 15

C.A. Guadassuar CVA 4

CA Chapin Jerez AND 18 7

Camisetas Economicas Elda CVA 6 6

Canguro A.A.C. MAD 1 7 1 3

Cayon‐Helios DICA CNT 10 1

CD Periver AND 12 5

CEA Tenerife 1984 CNR 4

Cerezal Team AST 11

CP La Roda CLM 13 8

Cueva de Nerja‐UMA AND 5 2

Guadalhorce‐Alora AND 2

Hiru‐Herri NAV 4

Lynze Parla MAD 19 5 6 7 7 3 2

Maraton Jerez AND 8

Palma del Rio AND 9

San Pedro Atletismo AND 16 1

Sporting Hortaleza MAD 2

VinoToro CajaRural Softoro CYL 3

Zenit Twinner ARA 2 1

31 Clubes  11 19 9 7 5 6 1 7 2 1




